
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 24  ”    грудня       2013 року       № 753 

 
 
 
Про демонтаж  
тимчасових споруд  
 
 Керуючись пп.13, п. б ст. 31, пп.1, п.б ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кіровоградської міської ради 
від 12.09.2012 р. № 1907 «Про затвердження Тимчасового положення про 
порядок демонтажу тимчасових споруд для провадження  підприємницької 
діяльності на території міста Кіровограда, рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 08.11.2012 р. № 893 «Про затвердження 
складу комісії з демонтажу тимчасових споруд торговельного, побутового, 
соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення 
підприємницької діяльності та Положення про неї» (зі змінами), враховуючи 
протокол комісії з демонтажу тимчасових споруд торговельного, побутового, 
соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення 
підприємницької діяльності від 09.12.2013 р., виконком Кіровоградської 
міської ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Демонтувати тимчасові споруди (павільйони) та привести місця їх 
розміщення у належний стан з відновленням благоустрою:  

на розі вул. Героїв Сталінграда та Яновського; 
 по вул. Жовтневої революції (напроти магазину «АТБ-маркет». 

2. Власникам  (користувачам)  тимчасових  споруд  (павільйонів)  щодо  
добровільного демонтажу та приведення місця їх розміщення у належний 
стан з відновленням благоустрою встановити термін 15 календарних днів з 
моменту публікації даного рішення на офіційному сайті Кіровоградської 
міської ради в мережі Інтернет (http://kr-rada.gov.ua) або у найближчому 
номері офіційного вісника Кіровоградської міської ради “Вечірня газета». 

3. У разі невиконання  власниками (користувачами) тимчасових споруд 
(павільйонів) даного рішення, управлінню містобудування та архітектури 
організувати демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд 
(павільйонів). 
 
 
Міський голова         О. Саінсус 
 

Тараненко 24 95 85 


